
Consultas Realizadas 

Licitación 403478 - Adquisición de muebles
Consulta 1 - Plazo de entrega

Consulta 2 - Plazo de entrega

Consulta Fecha de Consulta 03-11-2021

Conforme experiencia y el bien a proveer item 16 solicitamos ampliar el plazo de entrega a 60 dias

Respuesta Fecha de Respuesta 04-11-2021

Las observaciones/especificaciones realizadas en el PBC siguen sin modificaciones.

Consulta Fecha de Consulta 03-11-2021

Conforme experiencias y por las cantidades de bienes a proveer solicitamos amoliar el plazo de entrega a 60 dias

Respuesta Fecha de Respuesta 04-11-2021

Las observaciones/especificaciones realizadas en el PBC siguen sin modificaciones.
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